眉 山 市 鎌 眺 _齡 建 设 局

眉山市东坡区住房和城乡建设局

关于2023年东坡区建筑工程技术

初级职称资格评审结果公示

经眉山市东坡区建筑工程技术初级职称评定委员会答辩、评

审，区住建局审查，全区2〇23年度建筑工程技术初级职称的评

审通过2 7 人，现将答辩、评审通过人员名单予以公示（名单附

后 ），公示期为本公示发布之日起5 个工作曰。

公示期间，如有情况需要反映，请以真实姓名向东坡区住建

局派驻纪检组电话或书面反映。联系电话：〇28 _ 38115〇71。

眉山市东坡区2023年度建筑工程技术

初级职称评审通过人员名单
序

号
姓名

性

别
单 位 拟 申 报 职 务

评审

结果

答辩

结果

1 吴家铃 男
眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有

限公司
助理工程师 通过 合格

2 郑志平 男
眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有

限公司
助理工程师 通过 合格

3 王 良 男
眉 山 市 城 交 建 混 凝 土 工 程 有

限公司
助理工程师 通过 合格

4 姚 强 男 众 聚 能 国 际 建 工 有 限 公 司 助理工程师 通过 合格

5 王 应 男 众 聚 能 国 际 建 工 有 限 公 司 助理工程师 通过 合格

6 徐 敏 男 四川兴川鼎力建设有限公司 助理工程师 通过 合格

7 梁丽红 女 四川兴川鼎力建设有限公司 助理工程师 通过 合格

8 徐 刚 男 四川兴川鼎力建设有限公司 助理工程师 通过 合格

9 周 继 男 四川兴川鼎力建设有限公司 助理工程师 通过 优秀

10 刘宇鹏 男 四 川 兴川鼎力建设有限公司 助理工程师 通过 优秀

11 郑能刚 男
四 川 省 联 运 智 能 科 技 工 程 有

限公司
助理工程师 通过 合格

12 李海波 男
四 川 佳 柯 地 理 信 息 技 术 有 限

公司
助理工程师 通过 合格

13 汪思宇 男
眉 山 市 锦 兴 人 力 资 源 有 限 公

司
助理工程师 通过 合格

14 岳 浩 男
四 川 守 正 创 新 工 程 设 计 咨 询

有限公司
助理工程师 通过 合格

15 刘 涛 男
四 川 守 正 创 新 工 程 设 计 咨 询

有限公司
助理工程师 通过 合格

序

号
姓名

性

别
单 位 拟 申 报 职 务

评审

结果

答辩

结果

16 李文岳 男 东 坡 区 农 村 建 房 服 务 中 心 助理工程师 通过 合格

17 郑钊毅 男 眉 山 来 全 建 筑 劳 务 有 限 公 司 助理工程师 通过 合格

18 万郁雯 女
四 川 红 海 人 力 资 源 管 理 有 限

公司
助理工程师 通过 合格

19 郭伟康 男
四 川 鑫 壹 丰 建 设 工 程 有 限 公

司
助理工程师 通过 合格

20 余 聪 男 四 川 中威建筑工程有限公司 助理工程师 通过 合格

21 叶 俊 男 四 川 中威建筑工程有限公司 助理工程师 通过 合格

22 范 浩 男
四 川 畅 仪 能 工 程 测 试 技 术 有

限责任公司
助理工程师 通过 合格

23 黄俊菠 男
四 川 畅 仪 能 工 程 测 试 技 术 有

限责任公司
助理工程师 通过 合格

24 杨雅涵 女
眉 山 市 东 坡 区 住 房 保 障 服 务

中心
助理工程师 通过 合格

25 李维特 男
四 川 省 眉 山 天 然 气 有 限 责 任

公司
助理工程师 通过 合格

26 李 茂 男
四 川 省 眉 山 天 然 气 有 限 责 任

公司
助理工程师 通过 合格

27 汤 伟 男
眉 山 市 新 城 南 建 设 开 发 有 限

公司
技术员 通过 优秀

眉山市东坡区住房和城乡建设局办公室 2 0 2 3 年 1 1 月 1 3 日印发